ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc hoãn cuộc họp chuyên đề theo nội dung

Giấy mời số 494/GM-UBND ngày 25/10/2024 của UBND tỉnh

Ngày 25/10/2024, UBND tỉnh đã ban hành Giấy mời số 494/GM-UBND

về Họp chuyên đề kiểm đếm công tác giải ngân kinh phí hỗ trợ khắc phục bão

số 3; dự thảo Kế hoạch phát triển nhà ở tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2025 và

năm 2024; xem xét các nội dung liên quan đến chấp thuận nhà đầu tư Dự án

Khu đô thị mới Đông Kinh, phường Đông Kinh, thành phố Lạng Sơn; thời gian

từ 14 giờ 00 phút, ngày 29/10/2024 (thứ Ba).

Do có chương trình công tác đột xuất, UBND tỉnh thông báo hoãn cuộc

họp chuyên đề theo nội dung Giấy mời trên; thời gian tổ chức lại sẽ thông báo

cụ thể sau.

UBND tỉnh thông báo để các thành phần dự họp biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các thành phần theo GM: số 494/GM-UBND;

- C, PVP UBND tỉnh, Phòng TH, HC-QT, TTTT;

- Lưu: VT, KT(PVĐ).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-10-28T10:30:23+0700

		2024-10-28T10:44:22+0700

		2024-10-28T10:44:22+0700

		2024-10-28T10:44:22+0700